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OBLIGATORISK MEDLEMSBLAD FOR BOWLINGSPORTEN I DANMARK 

NM 
EN STOR 
SUCCES 
Det store arrange 
ment ved N M var 
en stor succes. 
Danmark havde 
virkelig ære af alt 
vedrørende stævnet. 
Her ses den nordiske 
mester for herrer, 
Arne Svein Stram, 
Norge, nr. 2, Leo 
Hilokoski, Finland 
og nr. 3, Olle Sven s 
son, Sverige. 
Norges herrer var 
den helt store over 
raskelse, de vandt 
bI. a. 8 m. hold, og 
Danmark fik 2 sølv 
medaljer i discipli 
nen 5 m. hold, 3 
serier AM. 
I næste nummer 
alt fra NM - 

Den stærkt forøgede fritidsaktivitet, som man kan forudsige vil blive større 
og større med årene, stiller krav til de, som skal forsøge aktiviteten brugt bedst 
muligt. På side 5 lidt om, hvordan vi mener, at bowlingsporten kan komme 
ind i billedet - og hvem der bør støtte os. 



DANMARKS 
TURNERINGEN 

1. DIVISION HERRER 
For de morgenduelige var der tidlig 
kamp i Rødovre bowlinghal i sidste 
spillerunde. Det var Sisu der på hjem 
mebane havde besøg af Alborg hol 
det Cimbrer, og i de første fire seri· 
er var der meget der tydede på at 
Sisu'erne ikke havde skyllet morgen 
kaffen ordentlig ned. Der var ikke 
det sædvanlige hold over spillet. 
Cimbrer startede med en meget 
stærk serie på 1167, holdets bedste, 
og det virkede som om det tog mo 
det fra Sisu som klarede 1086. Beg 
ge hold gik ned i næste serie, selv 
om Cimbrer tog yderligere kegler fra 
Sisu. Tredie serie var meget lige 

B 64 FØLGER OVERRASKENDE GODT MED - SKAL MØDE 
TOPHOLDET SISU I NÆSTE KAMP, PA HJEMMEBANE! ! ! 

1093/1096, og nu var Cimbrer 100 
kegler foran. Dette forspring holdt 
også næste serie igennem selvom 
det var gode serier til begge sider, 
1172 til hjemmeholdet og 1163 til 

_--------------, gæsterne. Så skete der imidlertid 
en vending i kampen. Cimbrer gik 
ret så pludsel ig i stå. De to sidste se 
rier bød på 970 og 1030 medens 
Sisu gik rask til og scorede 1126 og 
sluttede med en super serie på 1211 
2337 på de to sidste serier. Derved 
blevet truende nederlag vendt til 
en sikker sejr på 6691 mod 6464 
til Sisu. Holdet har nu maksimum 
point 8, og kom efter denne fjerde 
runde for første gang også foran 
hvad kegler angår. Bedste individuel 
le resultat gik til en af hjemmehol 
dets yngste Jørgen Skriver med 1188. 
Endnu en kamp blev afviklet i Rød 
ovre. Det københavnske Viking hold 
fik besøg af Exodus fra Århus, Exo 
dus fik i.løbet af kampen sat ordent· 
lig skik på stillingen i 1. division. Nu 
er der nemlig tale om en deling i to 
grupper 11 4 hold, hvor Exodus slut 
ter første gruppe med samme point 
som de to foranliggende hold nem- 
lig 6 point, og sidste gruppe har 2 
eller O point. 

virkelig havde fundet det rette hold 
spil frem, og selvom KBK 1940 
ofte sp i Iler godt på "B ryggen", 
fandt holdet aldrig samme rnelodi 
som hjemmeholdet. Individuelt 
bedst hos B 64 var Kurt Petersen 
som scorede 1150. 
Den eneste kamp, der fandt sted i 
Jylland, var opgøret mellem hjem 
meholdet ST og Viking, Arhus. Det 
blev en ret spændende affære, selv 
om kampen ikke var særlig velspil- 
let. ST lagde ud som små verdensmes 
tre med en runde på 1178, hvilket 
var 106 kegler mere end Viking, men 
allerede i 2. serie hentede gæsterne 
det meste af det tabte terræn, hoved 
sagelig på grund af ST's uhyggelige 
svage runde på 946. 3. serie !lav igen 
et lille plus til ST på 5 kegler, såle 
des at hjemmeholdet kunne gå til 2. 
"halvleg" med en fØring på 25 kegler. 
En udskifthing hos Viking gav mere 
ro på holdet, og med en serie på 
1132 mod 1015 til ST, vendte kma 
pen til gæsternes fordel. Dette kom 
klart til udtryk i 5. serie, hvor Viking 
kunne tage yderligere 92 kegler fra 
modstanderen uden selv ay spille 
særligt godt, og selvom St vandt 
sidste serie med 5 kegler, blev det en 
sikker sejr til Viking med cifrene 
6471 mod 6292. 
Begge resultater er iøvrigt de to 
holds svageste i denne sæson. Mat 
chens individuelt bedste blev Tor 
ben Wurtz med 1152, mens Johs. 
Jørgensen var ST en god mand med 
1125. 
Efter kampen var ST'erne rørende 
enige om, at de har meget at lære 
endnu, førend de bliver en virkelig 
trussel for de øvrige hold. Det para 
doksale er dog, at holdet i sine hid 
tidige 4 kampe har formået at spille 
lige op med modstanderne i de 3-4 
tørste serier, men derefter er gået 
helt i stå. Holdet gijr dog frisk til 
sagen og har således ikke tabt mo 
det endnu. Og det er nok for tidligt 
allerede nu at dømme ST til ned 
rykning, idet der kun er 2 points 
op til de næste 3 hold. Viking er 
med sejren fortsat på 2. pladsen og 
udgør sammen med Exodus og B.64 
den eneste øjeblikkelige trussel mod 
sikre Sisu. Men da Exodus og Vi 
kung mødes i næste runde, må det 
ene af holdene føreløbig slippe en 
topplacering. Det pudsige er, at Vi 
king aldrig nogensinde har været i 
stand til at vinde det første af de to 
indbyrdes opgør. Så alene på den 
baggrund må Exodus vel anses som 
favorit. 

BOWLEREN 
Obligatorisk 
medlemsblad 
for bowlingsporten 
i Danmark 

• 
REDAKTION: 
Joh n Jørgensen, F rydensbergvej 8 
3660 Stenløse (ansv.) 
Tlf. (03) 17 1033 (dag) 

(03) 31 1401 (aften) 

KBU: 
Jørgen Højaqer, 
Tomsgårdsvej 88, 2400 Kbh. NV 
Tlf. (01) 347139-0 
JBU: 
Torben Wurtz 
Ravnkilde - 9510 Arden 
Tlf. 08 - 56 90 04 

ssu og F6U: 
John Jørgensen (se øverst) 

Exedus er kommet i vane med at 
vinde udekampe, og tog da allerede 
i første serie en snes kegler fra Vi 
king og fortsatte næste serie med at 
hente yderligere godt 100 kegler. I 
det hele taget var Exodus toneangi 
vende og Viking spillede lagt fra sit 
bedste. Sejren til Exodus var aldrig 
i fare og da Viking i 4 og 5 serie gik 
under 1000 kegler var det en sikker 
sejr til Exodus på 6492 mod 6288. 
Hos gæsterne var bedste individuel 
le spiller at finde med 1150 - Chris 
tian Lund. 
Et rent københavnsk opgør fandt 
sted på Islands Brygge mellem B 64 
og KBK 1940. Det var et meget 
spændende opgør, hvor begge hold 
hele kampen igennem lå meget lige, 
omend B 64 aldrig tillod 1940'erne 
at nærme sig helt. Efter første serie 
tog B 64 omkring 40 fra KBK 1940 
og dette forspring blev der gennem 
de næste serier tæret noget på, såle- 

Bowleren udsendes 20 gange årligt des at differencen efter 4 serier var 
3 kegler i 64'ernes favør, Men så 

til samtlige licenserede bowlere. slækkede holdet tøjlerne lidt og tog 
Meddelelse om fra- og tilgang af igen pinde fra gæsterne, men denne 
medlemmer gives den lokale kasse- gang i femte serie blev det til godt 
rer medens reklamationer vedr. 100 kegler og selvom de satte lidt 
bladets fremsendelse rettes til det til i sidste blev det dog til sejr til 
stedlige postkontor. B 64 på 6658 mod 6597 til KBK 

L __l 1940. Det var en kamp hvor B 64 

• 
Tilrettelæggelse, opsætning og 
tryk: 
Papirmagasinet, 3660 Stenløse 

OPLAG: 
3.000 stk. 

ANNONCER: 
Kontakt redaktionen 

INDBETALINGER: 
DBF's kontor, Vester VOldgade 11 
1552 København V. 
GIRO 146812 

• 
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1. DIVISION DAMER 
Allerede om lørdagen tog damerne 
forskud på 4 omgang. Det var kam 
pen der oprindeligt skulle spilles 
den 28. oktober der blev rykket frem 
til den 20. oktober istedet mellem 
CKC og Fight. Oprindeligt skulle 
kampen være afviklet i Herning, 
men nu medes holdene næste gang 
der istedet. 
Lad os straks slå fast at CKC aldrig 
kom rigtigt igang. Holdet "missede" 
sig rent faktisk til det meget dårlige 
resultat som blev rundens dårligste 
og langt fra sædvanlig standard. Da 
halvdelen af kampen var spillet var 
Fight foran med 160 kegler, og i 
hver af de efterfølgende serier tog 
gæsterne kegler til sig. Sejren til 
Fight blev så komfortabel som 6071 
mod 5789 til CKC. For gæsterne var 
det en velkommen sejr som gav de 
første to point. 
Om søndagen var det SAS der skul 
le prøve at rehabilitere sig efter sid 
ste rundes nederlag til Hellerup. 
Det var i hallen Ved Kajen hvor Ar 
hus' Puds var på besøg. Der var in 
gen tvivl om at den kamp skulle 
SAS vinde. Holdet lagde ud med 
1016 mod 968 til Puds, og bedre 
blev det; de fire første serier gav 

ialt et forspring på godt 360 kegler 
eftersom Puds ikke var over 1000 
kegler i nogen af de første serier. 
SAS' bedste serie var endda på 1145 
Holdet fortsatte det sikre spil og 
alene i sidste serie tog de næsten 
140 kegler ekstra til sig. Det blev 
1 divisions sikreste sejr med en mar 
gin på 513 pinde, som SAS her sik 
rede sig ved at slå 6414 mod 5901 
til Puds. SAS holder fortsat 2. plad 
sen, to point og 235 kegler efter Si 
su. Bodil Christiansen var klart bedst 
med 1146 og alene i en serie score 
de Bodil ikke mindre end 259. 
i kampen mellem Hellerup og Sisu i 
Rossini Bowlinghal var det klart at 
se at hjemmeholdet havde troen efter 
sin seneste sejr over SAS, og selvom 
Sisu lagde bedst ud med 1050 mod 
1018, kom Hellerup igen i anden se 
rie med 1056 og blot 908 til Sisu. 
Nu var Hellerup foran med 116 keg 
ler. Sisu hentede 42 af disse hjem i 
tred ie og yderl igere 80 i fjerde serie, 
og nu var Sisu bare 6 kegler foran, 
Sisu havde dog ikke vist sædvanlig 
styrke og mange troede på en ny 
sejr til Hellerup. Imidlertid fik Sisu 
hold over styrkerne i femte serie 
med 1096 og Hellerup faldt bed på 
957, og med en ret I ige sidste serie 

Hvor er det let . 
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig 
bowlinghal med 16 hurtigtarbejdende maskiner, 
cafeteria i hallen, gode omklædningsforhold og 
termostatstyret klimaanlæg som g~r opholdet 
i hallen til en fornøjelse. 
Men ikke alene det ... 
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklas 
sen - dejlige, komfortable værelser med toilet 
og bad, pub og hyggelig restaurant, smagfulde 
selskabslokaler, sauna til fri disposition og 
(naturligvis) masser af P·plads ! 
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter! _ 
I Vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold 
på Rossini til rent ud sagt BUNDPRISER_ 
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres 
næste bowlingkamp . •• 

lykkedes det Sisu at hale sejren 
hjem på 6158 mod 6021. Sisu er 
fortsat uden nederlag i spidsen med 
maksimum point. 
Birgitte Lund Sisu var bedst med 
1155, tæt fulgt af Lizzi Carlsen med 
1143. 
Rækkens eneste kamp i Jylland spil 
ledes i Århus mellem Exodus og 
BBK fra København, og her fik 
man allerede fra kampens start et 
fingerpeg om, hvor det bar hen. 
Gæsterne startede meget svagt med 
en omgang på 826, og det har man 
ikke råd til i en 1. divisionskamp. 
Exodus benyttede sig straks af til 
buddet og skaffede sig i en hånde 
vending et forspring på 163 kegler. 
Også de 2 næste serier gik sikkert til 
Exodus med henholdsvis 40 og 75 
kegler, så der var virkelig lagt i kak 
kelovnen til kØbenhavnerne. BBK 
kom dog bedre med i kampen i de 
sidste 3 serier, som de kun tabte 
med sammenlagt 18 kegler. Exodus 
kunne således notere sig for en o 
vervætuende sejr på 296 kegler med 
slutfacit 6114 mod 5818. Resulta 
tet er iøvrigt Exodus' bedste i den 
ne sæson, mens det modsat er BBK's 
hidtil svageste. Exedus indtager nu 
5. pladsen i divisionen, og det kan 

~ ~ 

!!:Ø~~ 
GL. JERNBANEVEJ 27 - 35 - 2500 VALBY 
Hotel: (01) 46 45 11 - Bowlinghal : (01) 46 77 38 
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holdet spille op til samme fine stan 
dard i de næste kmape, er det nok 
Jyllands eneste svar pli den overvæl 
dende københavnske dominans. 

'BBK derimod er nuv sarnrnen med 
ST hos herrerne, eneste hold i vor 

.fineste række helt uden points, 
men holdet er jo ogsll blevet kraf 
tigt svækket i denne sæson med ta 
bet af 2 af de stærkeste spillere. 
Kampens topscorer blev næste 
selvfølgeligt Lilly Schartau med for 
nemme 1143, og gæsternes bedste 
var Vivi Pedersen med 1025. 

2. DIVISION/VEST HERRER: 
Denne række tegner til at blive en 
gyser af rang, med Stenhuset og 
Twenty Five i hovedrollerne. I beg 
ge holds kamp er det erklærede 
mål, nemlig oprykning til 1. divisi 
on, har de nu efter II. runde skaf 
fet sig et 4-points forspring til nær 
meste medbejler. Holdene følges 
næsten som 2 skygger, idet der kun 
er 97 kegler i forskel pli de 2 hold, 
og begge nærmest fejede modstan 
derne ud af banen. 
Twenty Five hjemme mod Radiser 
ne, som måtte lægge ryg,til et neder 
lag på 357 kegler (6565 mod 6208), 
og Stenhuset ude mod Tieren, som 
fik en sæk på 506 kegler (6495 
mod 5989). Centrum vandt sin 2. 
sejr med beskedne 7 kegler over 
HBC, cifrene 5931 mod 5924, og i 
dagens sidste kamp vandt Strike 
lokalopgøret mod Spl it med 6123 
mod 5877. Rækkens individuelt 
bedste her i 4. runde blev Frank 

Knutson, Twenty Five med impo 
nerende 1250. 

2. DIVISION/VEST DAMER 
Her har nu kun eet hold maximum 
points, nemlig Hot Spot, som 
hjemme vandt over det andet hid- 
til ubesejrede hold, Viking med 
5568 mod 5454. Kammeraterne 
stod for rundens højeste resultat, 
da de hjemme vandt en kæmpesejr 
over Twenty F ive med 5938 mod 
4213, og endelig vandt Stenhuset 
som ventet over Split med 5767 
mod 5513, Hot Spot må vel stadig 
være favorit til oprykningen, men 
det er dog som om holdet er begyndt 
at vise svaghedstegn på det sidste, og 
i hvert fa Id kan de vente hård mod 
stand fra hold som Kammeraterne og 
Chock. 
Rækkens topscorer blev i denne 
runde Lene Jensen, Hot Spot med 
fine 1081. 
I den udsatte kamp fra 3. runde 
vandt Viking ude over Twenty Five 
med cifrene 5559 mod 53671,og Vi 
king indtager nu 2. pladsen, mens 
Twenty F ive ligger i bu nden sam 
men med Split helt uden points. 
2. DIVISION ØST - HERRER 
LR64 stod for omgangens største 
overraskelse ved på udebane at be 
sejre hidtidige ubesejrede SAS. 
Begge hold spillede en udmærket 
kamp, og navnlig i de 4 første seri 
er var der tale om så stor jævnbyr 
diqhed, som den omstændighed, at 
der ikke på noget tidspunkt var me- 

re end ca. 25 keglEr mellem holdene, 
viser, LR64 var imidlertid bedst i de 
2 sidste serier og vandt. 
SBK bragte sig med en sejr over BBK 
i spidsen af divisionen på bedre keg 
lefald end SAS. Kampen, som også 
blev spillet Ved Kajen, var særdeles 
velspillet. Begge hold kom over 
6700, og i den spændende kamp 
endte resultatet med 6774-6726- 
meget meget nydeligt. 
I Frederikssund vandt Tel-Star over 
Strike og Center over H ugin - de 
sjællandske hold er stadig uden 
point, og situationen i toppen pep 
ret. 4 hold har 6 point, to har 4 og 
alt kan ske. 

2. DIVISION ØST DAMER 
Strike vandt en overraskende sejr 
over Brh. Sport 66, som indtil da 
var placeret som nr. 2. Det må have 
passet Center udmærket. Center 
vandt sin 4. sejr i træk og er stadig 
ubesejret, har det bedste keglefald 
og er favorit til oprykninh. 
I lokalopgøret mellem Vika og LR64 
slog LR64 sit hidtil bedste, og vandt. 
LR64 og såmænd også Strike er 
med i toppen. 
Starlet besejrede i en for divisionen 
jævn kamp Jumbo, og er, sammen 
med LR64 pli 6 point. Strike og 
Brh. sport har 4, Vika 2 og Partner 
samt Jumbo er uden point til nu. 

tw/jh/jør 

Råvaremangel til bluserne 
kan give vanskeligheder 
Ganske kort tid efter bowlingspor 
tens virkel ige opsving, etablerede 
der sig i Aalborg et firma, hvis hoved 
arbejde kom til at bestå af fremstil 
ling af bowlingdragter til hele Nor 
den. Skovgaard Bowlingdress hed 
der firmaet, og der findes vel næp- 
pe den klub i Danmark, som ikke 
på et eller andet tidspunkt har væ 
ret i berøring med Poul Skovgaard 
og hans kone, Bente. 

Det er vist nogenlunde dækkende 
når vi herfra kan sige, at såvel kvali 
tet som service fra firmaet i Aalborg 
(Aabybro) har været virkelig god. 
Priserne kan Il,i bekræfte, er uden 
konkurrence sammenholdt med kva 
litet og pasform på de leverede ar 
bejder. 

Imidlertid er Poul Skovgaard under 
kastet de samme betingelser for sin 
produktion, som alle andre erhvervs 
drivende: leverandørernes forgodt 
befindende vedrørende de råproduk- 
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ter, som skal skaffes udefra. Poul 
Skovgaard har - omend med den stør 
ste beklagelse - måttet meddele nog 
le klubber her i landet, at der for 
netop deres vedkommende ikke 
kan påregnes at blive leveret bluser 
mere i den farve, klubberne hidtil 
har fået bluserne i. H elt konkret ved 
vi, at Mascot og Hugin fra SBU og i 
hvert fald F lintstone fra KBU er 
kommet lidt i vanskeligheder. 
Imidlertid er årsagen den, at leveran 
døren af stof til bluserne kort og 
godt har meddelt, at 12 farver er ud 
gået af kollektionen og ikke mere 
kan leveres i mindre kvanta. Så vidt 
vi har forstået kan farverne leveres, 
hvis der aftages en portion, som i 
værdi i øjelzllikket andrager omkring 
3 - 4.000 kr. et så stort beløb, at in 
gen med rimelighed kan forlange, at 
Skovgaard Bowlingdress skal investe 
re dette på baggrund af de , relativt 
få bluser, man kan forvente de im 
plicerede klubber vil aftage. 

Konklusionen er da den, at klubber- 
ne ikke mere kan få leveret bluser i 
de farver man hidtil har anvendt, og 
FAET GODKENDT AF UNIONERNE. 
Og dette sidste rejser jo unægtelig 
nogle problemer, som bliver større 
og større med tiden, og som hellere 
nu, hvor de er små, mil finde en løs 
ning. 
Det er en kendt sag, at unionerne er 
ømfindtlige med, at deltagere i kam 
pe, stævner m. m. spiller i den af uni 
onerne godkendte klubdragt. For 
ståeligt nok, og især forståeligt når 
det drejer sig om turneringskampe 
ne. Dispensationer gives ikke, og 
det er fuldt acceptabelt. at man 
netop på dette punkt forsøger at 
håndhæve størst mulig disciplin. 
Hidtil har unionernes synspunkter 
da også mødt god vilje - men natur 
ligvis er situationen lidt anderledes 
hvis en klub UMULIGT kan få den 
farve, man skal have. 

Hvad der er at gøre er svært at vur 
dere - men spørgsmålet er et oplagt 
diskussioneemne i tiden der kom- 
mer. 

- jør. 



Stærk forøget fritidsaktivitet 
de kommende årtier 
I det EDB-samfund vi lever i idag 
offentl iggøres der hver dag mange for 
skellige rapporter og undersøgelser 
om hvorledes vor fremtid vil forme 
sig, hvorledes vi vil tilbringe den for 
ventede øgede fritid, og hvor an- _ 
dre og nye behov vil opstå. 
Bortset fra den allerede meget 
stærkt omdiskuterede bog af Hans 
Lyngby Jepsen, om idrætten, er der 
ikke mange af disse undersøgelser 
der d irekte beskæftiger sig med fri 
tidsaktlviteterr.: eller det forøgede 
behov herfor, ud over at alle stort 
set er enige om at dette behov er sti 
gende. 
PA PENSION SOM 38-ARIG. 
I Norge offentliggjordes i 1969 en 
undersøgelse i forbindelse med den 
stigende fritid, og denne kom til det 
resultat, at ved indgangen til år 
2000 kan man med den nugældende 
arbejdstid gå på pension som 38-årig 
eller øge ferien til 25 uger om året 
og nøjes med at arbejde 22 timer om 
ugen. 
Et af de behov der øges i takt med 
den forøgede fritid er hobbybeto 
net fritidsaktivitet, og her kommer 
familien mere og mere ind i billedet 
som en samlet enhed. I USA hvor 
bowling er den sportsgren der har 
flest aktive udøvere, er bowling 
netop den fritidsaktivitet som hele 
familien samles om, Så langt er vi 
endnu ikke i Danmark selvom vi 
dog er på vej, men problemet her i 
landet i modsætning til så mange 

for alt til opførelse af nye idræts 
anlæg, - men støtten til nye bowling 
anlæg, hvor bliver den af ? 
Af kulturministeriets idrætsunder 
søqelse fra 1971 fremgår det at kom 
munerne i 1970/71 anvendte ialt 
353 mill. kroner til idrætsformål, 
med undtagelse af nogle ganske få 
procent af dette fantastiske beløb, 
gik langt hovedparten til nye idræts 
anlæg og til drift af eksisterende, 
men ingenting til bowling. Det frem 
går med al ønskelig tydelighed af 
idrætsundersøgelsen, at den offent 
lige støtte til idrætten fremfor alt 
gik til den brede folkelige idrætsud 
øvelse, og også på dette punkt er 
bowling berettiget til støtte. 
I mange henseender støder vi ofte 
på en ellers iØvrigt korrekt beqruns 
delse: Vi er alt fGr få aktive bowle- 
re her i landet, og dette naturligvis 
sat i relation til medlemsskaren i 
andre og større specialforbund. En 
begrundelse som er anvendt som svar 
på manglende offentlig støtte, og 
også i forbindelse med mange andre 
forhold støder vi på dette svar. 
Vi fremfører så til vort forsvar, at vi 
ikke har mange udvidelsesmuligheder 
så længe vi ikke har flere haller, og 
så sker der stort set ikke meget me 
re. Omvendt etableres der ikke fle- 
re haller så længe der ikke er flere 
bowlere. Mon ikke vi på dette punkt 
er kommet ind i et vist dødvande. 
I første række må det vel være unio 
nerne der tager skridt til at kontak 
te myndighederne, og hermed væra 
bolden kastet op. Hvad har unioner 

KOMMUNAL STØTTE TI L BOWLING ne foretaget sig på dette punkt og 
Fra myndighedernes side postes der med hvilke resultater, det er vi sik- 
hvert finansår mange millioner ud kert mange bowlere der kunne tænke 
til støtte for dansk idræt, og frem sig at here nærmere om. -jh. 

andre lande er, at vi stadigvæk har 
for få haller til at dyrke vor sport 
i, og med tanke på de kommende 
årtier vil denne mangel givetvis blive 
mere og mere mærkbar, - for hvor 
for skulle bowlingen ikke få sin an 
del af befolkningens øgede fritid. 
Alene den kendsgerning at flere og 
flere mennesker ruller ind på "sam 
lebåndet" , og dermed ikke har store 
muligheder for nogen form for krea 
tivt arbejde, bevirker at et så psyko 
logisk "spil: som bowling, givetvis 
må være en af mulighederne for at 
kompensere herfor. At vi også af 
samme årsag, får større og større be 
hov for at være sammen med andre 
mennesker, må betragtes som en y 
derligere stimulans til at gå igang 
med aktiviteter. Også i denne for 
bindelse har bowling en stor missi 
on' som konkurrenceidræt på et 
hvert plan. 
De godt 5 mil!. mennesker vi er i dag 
klumper sig mere og mere sammen 
i byer og bysamfund, og med for 
stæder m.m. indregnet bor nu om 
kring 80% af den danske befolkning 
i byer. Blandt andet derfor er der 
grundlag for det nye Lyngby Stor 
renter. Så må det være naturligt at 
spørge hvorfor der f.eks. ikke er 
tænkt på en bowlinghal i en sådan 
sammenhæng. 
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Alice Balling, Sisu, den dominerende 
~piller i Hellerup's jubilæumsstævne 
Tre førstepladser til Sisu-damen 
At hellerups jubilæumsstævne blev en 
succes er hævet over enhver tvivl. 
selvom klubben havde hård konkur 
rence i World-Cup arrangementet i 
samme week-end. 
Godt og vel 400 bowlere startede i 
dette stævne og alene ungdommen 
repræsenterede 64 starter. Resultat 
mæssigt er det værd at hæfte sig ved 
drenge yngl inge, idet de tre bedste 
placerede, Jesper Mikkelsen, Mogens 
Lind og Benny Kristensen, sile Ros 
sini, opnåede disse placeringer uden 
handicap. 
Højeste serie hos ungdommen nåe 
de iøvrigt Mogens Lind med 242. 
For herrernes vedkommende slog 
den ganske unge aie Jacobsen, Ros 
sini, formidable 1216 i A-rækken, 
og også B-rækkens vi nder Leif t>i ie 
sen, KBK 1940 nåede et resultat 
han kan være fuldt tilfreds med - 
1195. Konkurrencen i C-rækken var 
som sædvanlig hård, men vinderen 
her slog højeste herre-resu Itat i det 
hele taget med 1226, 
Alice Balling, Sisu's nye spiller tog 
sig af 1. pladsen i dame A-rækken 
med 1140, i par. klarede Alice sam 
men med klubkammeraten Birgitte 
Lund atter en 1. plads med 2159 og 
endelig i mixed par blev det til en 
1. plads sammen med Kaj Skarving 
også Sisu, med 2322. Sidst nævnte 
resultat var næsten 100 kegler bedre 
end nr. 2. 
Præmierne var alle praktiske brugs 
ting som Hellerup høstede megen 
ros for, og derudover var der en del 
lodtrækningspræmier. 
Formanden for Hellerup, Herman 
Carlsen udtaler til Bowleren, at klub 
ben selv er særdeles tilfreds med 

stævnet og hele forløbet. Der var et 
enormt flytteri af starter netop på 
grund af World-Cup, men det blev 
blot til en ganske kort forsinkelse 
på ca. 10 minutter. Der var kalkule 
ret med et underskud på omkring 
1500 til 2000 kr., men den store 
tilslutning bevirkede istedet et over 
skud på næsten 650 kr., som er o 
verrakt KBU's ungdomsleder Bent 
Holst Rasmussen, til ungdomsfon 
den. 
Der var fra Hellerups side sendt ind 
bydelse tit, 67 klubber, men som Her 
man Carlsen siger, der er altfor få 
klubber der overhovedet svarer. 
Mange klubber som sædvanligvis 
st i Iler op i den slags stævner måtte 
man "rykke" telefonisk før tilmel 
diflger kom frem. Der er ingen 
tvivl om at det ville være en lettelse 
ved mange stævner, om klubber 
som ikke ønsker at deltage, .returne 
rer tilmeldingslisten inden fristens 
udløb, eventuelt påtegnet "ingen til 
meld ing". Dette letter givetvis hele 
planlæghingen og sænker også antal 
let af for sene tilmeld inger. 

Rossini Bowlinghal har givet klub 
ben en meget fin Økonomisk støtte, 
og KBU har været behjælpelig rent 
organisatorisk, og Hellerup er meget 
taknemmelig herfor. . 
RESULTATER: 
HERRER A 
1. Ole Jacobsen, Rossini 1216 
2. Kaj Skarving, Sisu 1178 
3. Flemming Damstoft, SBK 1162 
HERRE B: 
1. Leif Nissen, KBK 1940 1195 
2. Ib Andersen, Center 1131 
3. Hjalmar Christensen Novo 1111 

HERRE C: 
1. Tom Andersen, Center 1226 
2. Bent Pedersen, Sh oot 1153 
3. Helge Hansen, GBK 1145 
HERRE D 
1. Frederik Thomsen, Posten 1075 
2. Jørgen A Jensen, Center 1059 
3. Leif Qvist, KBK 1940 1056 
HERRE PAR 
1. Otto Madsen 

Leif Nissen, KBK 1940 2247 
2. F lemming Damstoft 

Per Carlsen; SBK 2241 
3. Tommy Jacobsen 

Henning G. Petersen, BBK 2222 

DAME A 
1. Alice ,Balling Sisu 1140 
2. Ase Petersen, Hellerup 1120 
3. Grethe Larsen, CKC 1088 
Dame B 
1. Bitten Kndusen, Philips 1046 
2. Ursula Jørgensen Bam-Bam 1040 
3. Sonja Henriksen, Hellerup 1012 
Dame C 
1. Grethe Nielsen Hellerup 941 
2. Vivi Jensen, Philips 919 
3. Jytte Martinussen BamBam 917 
DAME D 
1. Grethe Jørgensen Bambola 991 
2. Hlega Tolstrup Bambola 933 
3. Else Graversen, Posten 925 
DAME PAR 
1. Alice Balling 

Birgitte Lund Sisu 2159 
2. E Isa Petersen 

Joan HØjer CKC 2093 
3. Bodil Christiansen 

Lizzie Reuss SAS 2055 

MIXED PAR: 
1. Alice Balling 

Kaj Skarving Sisu 2322 
2. Ase Petersen 

Kenneth Borup Hellerup 2228 
3. Lizzie Carlsen 

Karlo LindstrØm Hellerup 2170 

Bestyrelsesmøde i forbundet 10. november 

Rossini er denne gang midtpunktet 
for bestyrelsesmødet i Dansk Bow 
ling Forbund. Bestyrelsen samles 
to gange årligt for at diskutere 
spørgsmål' af liigtighed for bowling 
sportens fremtid. 

Bestyrelsesmødet er denne gang af 
måske lidt større betydning end tid 
ligere, fordi vi jo står overfor umid 
delbart at skulle vælge en anden og 
mere permanent hosedledelse (for 
retningsudvalg) end den der sidder 
nu. 
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Den er som bekendt kun valgt for 
en perrode indtil december, og de 
vanskeligheder, man på grund af de 
store sportsl ige opgaver vi har haft 
i dette efterår, udskød, kommer nu 
tilbage. Hele forretningsudvalget er 
på va Ig på det repræsenta ntskabs 
møde, som skal holdes, og det 
spørgsmål må blive bovedsagen på 
bestyrelsesmødet den 10. november. 
Næste spørgsmål er nok økonomien. 
Vi har hØrt en lille fugl synge om, 
at den økonomiske situation ef for 
skellige grunde ikke ser alt for lys 

ud - men at problemet naturligvis 
kan løses ved hjælp af samarbejde. 

Komiteernes formænd er indkaldt for 
at give korte redegørelser for komi 
teernes arbejde, og endelig skal 
Bowlerens repræsentant redegøre 
for Iplanerne for fremtiden - herun 
der især spørgsmålet om en format 
ændring. Dette sidste er foreslået 
af Bowleren - mest for at holde ud 
gifterne nede. 
Et'møde med masser af sprængstof 
venter den 10. ! - [ør. 



Jan Donde udtrådt af redaktionen 
MUligvis til glæde for enkelte bow 
lere i dette land, har Jan Donde nu 
meddelt, at han ikke længere vil 
skrive for og til BOWLEREN. Jan 
gør i sin begrundelse opmærksom 
på, at han føler sig i modsætnings 
forhold til en kreds af bowlere, 
og på denne baggrund ikke ser sig 
i stand til at fortsætte. 
Vi vil sige ham tak for hans arbej 
de indtil nu, som han pligtopfyl 
dende og punktligt har udført - og 
tillade os at knytte et par bemærk 
ninger til hans afgang. 
Jan Donde har for nogen tid siden 
både her i bladet og overfor under 
tegnede slået på, at han ville holde 
op. Har ejer ikke den hårdhudet 
hed, som skal til, hvis man skal 
modstå angreb fra en side, som 
måske ikke helt har forstået hvad 

han skriver og mener. Vi har de 
gange hvor der har været lejlighed 
til at diskutere emnet med Jan 
bedt .harn tænke på, at han ikke 
bør lade sig påvirke af de par mod 
standere hans ting til BOWLE REN 
har givet ham. Dertil har han haft 
for mange tilhængere. 
Og må vi så som vor absolutte op 
fattelse af den linie bladets medar 
bejdere KAN følge, gøre opmærk 
som på endnu en gang, at en frisk 
pen ikke skader nogen, men tvært 
imod kan virke interesseskabende 
for de emner, som bør diskuteres 
i dansk bowling. Den friske pen 
er ikke ført for at støde nogen på 
manchetterne, og slet ik ke for at 
der skal drages forkerte konklusi 
oner af det der står. Beviste eller 
ubeviste. 

Redaktionens medlemmer er på 
ingen måde hellige køer, som man 
endelig skal passe på ikke at træde 
over tærene - og man må meget 
gerne gøre opmærksom på de ting 
som man mener vi begår fejltagel 
ser i. Men 'prøv dog på at sætte jer 
ind i det der står inden I farer i 
blækhuset. LØber VI med en halv 
vind - det kan ske trods energiske 
forsøg på at undgå det· er vi som 
regel de første til at gøre skaden 
god igen. 
Desværre betyder Jan Dondes far 
vel også et - forhåbentlig kun mid 
lertidigt - farvel til ungdomssiden 
MEST OM UNGE i BOWLEREN. 
Vi håber snarest at kunne finde en 
medarbejder som vil tage tråden 
op. 

JOHN JØRGENSEN 

Hovedbestyrelsesmøde i JBU 
SØndag den 28. oktober afholdt 
JBU hovedbestyrelsesmøde i Vi 
borg med deltagelse af 14 af de 
indkaldte 17 medlemmer. 
Mødet blev ret langvarigt, ca. 7 ti 
mer inel. frokost. men der var og 
så mange punkter på dagsordenen. 
Af hovedpunkterne, som har di 
rekte betydning for især de jydske 
bowlere, kan nævnes; 

Unionskampe den 15.-,16 decem 
ber: 
Udtagelsen af unionsholdet finder 
sted sidst i november måned, og vil 
ske på basis af res u Itater opnået i 
efterårsturneringen, MEN der vil 
endvidere blive taget hensyn til 
den enkelte spillers form på udta 
gelsestidspu nktet. 
Som det tidligere er blevet bestemt 
spiller ungdommen i Arhus, mens 
seniorerne afgør deres mellemvæ 
rende i Viborg. Og i lighed med 
sidste år i Rossini, vil der blive af 
holdt fællesaften om lørdagen. 

Landscupturneringen/Vest 
Her har hovedbestyrelsen været 
hurtig og taget den fremsatte kri 
tik af lodtrækningen till. runde 
til efterretning. Fra og med næste 
år VII følgende fremgangsmåde bli 
ve benyttet: 
Holdlederen for hvert enkelt hold 
afleverer umiddelbart inden afvik 
lingen af 1. runde en seddel med 

holdopstillingen til turneringslede· 
ren. Holdene går herefter på ba 
nerne, og 5 minutter før spillets 
begyndelse vil der blive foretaget 
lodtrækning. 
Dette må kunne give en mere 
spændende optakt till. runde, og 
fremfor alt vil holdene være fra 
taget muligheden for at "manipu 
lere" med lodtrækningen, idet 
modstanderen er ukendt indtil u 
middelbart før kampen. 

Udfyldelse af scorelister: 
Spilleudvalgsformanden klagede 
over, at udfyldelsen af disse score 
Iister ikke var iorden, og man ved 
tog at der til næste runde i turne 
ringen ville medfølge en skrivelse, 
der præciserede fremgangsmåden 
ved udfyldelsen af scorelisten og 

.dennes underskrift. 
Man kan så blot henstille til alle 
holdledere og turneringsledere at 
denne fremgangsmåde så også fØl 
ges. 

Klubskifte: 
Ang. de nylig udsendte formularer 
vedr. klubskifte, indskærpede man 
kraftigt, at disse SKAL benyttes 
ved klubskifte. I modsat fald vil 
udmeldelse ikke blive godtaget. 
Endvidere er det en selvfølge, at 
man følger den fastsatte procedu 
re for fremsendelse m. v. af denne 
udmeldelsesblanket. samt at der 

er den enkelte spiller selv, der er 
ansvarlig for fremsendelsen til 
JBU's kontor. 
Jubilæumsfest: 
JBU's lO-års jubilæum til næste 
forår vil blive et storstilet arrange 
ment, hvortil alle bowlere vil bli 
ve inviteret. Verner Thomsen op 
lyste, at man allerede var langt 
fremme med forberedelserne, idet 
både hotel, sal og musik er bestilt. 
Indbydelserne vil blive udsendt i 
januar måned og man håber selv 
sagt på en enorm tilslutning. 
Dette var i store træk de væsent 
ligste punkter på hovedbestyrelses 
mødet, men der var selvfølgelig 
mange andre emner til debat, som 
affødte livlig diskusion. Til slut 
kunne formanden, Per Nørgaard, 
takke for en god og saglig debat, 
og de trætte deltagere ku nne ven 
snuden hjem, i bevistheden om en 
god dags arbejde. 

-tw 

NÆSTE N UMM E R 
udkommer den 21. 
november med stor 
reportage fra NM i 
KØbenhavn. 
Sidste nummer i 
år udsendes 5 dec. 
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Resultater 2. DIVISION/ØST DAMER 
Strike 5637 

og. stillinger 
Brh. Sport 66 5613 
Vika 5667 
LR64 5979 
Partner 5398 
Center 5873 
Jumbo 5534 
Starlet 5835 
STILLINGEN: 

1. DIVISION· HERRER STILLINGEN: 1. Center 24207 8p 
2. LR64 21921 6 

ST 6292 1. Sisu 25174 80 3. Starlet 17782 6 
Viking/JBU 6471 2. SAS 24939 6 4. Brh. sport 66 21980 4 3. CKC 23884 6 5. Strike 16758 4 Viking/KB U 6288 4. Hellerup 23563 4 6. Vika 22~11 2 Exodus 6492 5. .Exodus 23220 4 7. Partner 21639 O 
B64 6658 6. Puds 24201 2 8. Jumbo 20303 O 
KBK 1940 6597 7. Fight 23721 2 
Sisu 6691 8. BBK 23574 O 
Cimbrer 6464 
STILLINGEN: 

2. DIVISION/ØST· HERRER 2. DIVISION/VEST HERREn 1. Sisu 26702 8p 
2. Viking/JBU 26617 6 Strike 6246 Split 5877 
3. B 64 26424 6 Tel-star 6407 Strike 6123 
4. Exodus 26094 6 Hugin 6271 Centrum 5931 5. Cimbrer 26190 2 Center 6676 HBC 5924 6. Viking/KBU 25978 2 SAS 6548 Twenty Five 6565 7. KBK 1940 25936 2 
8. ST 25708 O LR64 6614 Radiserne 6208 

SBK 6774 Tieren 5989 
1. DIVISION· DAMER BBK 6726 Stenhuset 6495 
Hellerup 6021 STILLINGEN: SYILLINGEN: 
Sisu 6158 1. SBK 26857 6p 1. Stenhuset 25804 8p 
Exodus 6114 2. SAS 26425 6 2. twenty Five 25707 8 
BBK 5818 3. Center 25950 6 3. Strike/JBU 24978 4 
SAS 6414 4. LR64 25851 6 4. Centrum-v 24808 4 

5. BBK 26203 4 5. HBC 24328 4 Puds 5901 6. Tel-star 26839 4 6. Radiserne 25427 2 
CKC 5789 7. Hugin 24672 O 7. Tieren 24150 2 
Fight 6071 8. Strlke/SBU 24095 O 8. SPlit 23178 O 

KAROLINELUND 
BOWLINGHAL 
FYENSGADE 1 

TELEFON 12 6822 ---'.--- 
VI ØNSKER ALLE 

BOWLERE VELKOM 
MEN I EGEN HAL 
PERSONALET ER 

PARAT TIL AT YDE 
AL MULIG HJÆLP 
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2. DIVISION/VEST DAMER STILLINGEN Serie A 2 
Split 5513 1. Partner 18312 4 SAS 0000 
Stenhuset 5167 2. Brh. sport 18220 4 BamBam 5469 
Kammeraterne 5938 3. VBK 17980 4 

Ic°ttal 5467 
Twenty Five 5213 4. Shoot 18255 2 SB 5708 5. Kvik 17969 2 Hot Spot 5568 6. KBK1940 !Il"l915 2 Stor no 5281 
Viking 5454 Kvik 5323 

STILLINGEN. 
STILLINGEN: Serie 4. 1. SBK. 16625 6 
1. Kammeraterne 23283 6p Dino 6296 2. Bam-Bam 16367 4 
2. Hot Spot 17307 6 BBK 5969 3. SAS 11698 4 
3. Stenhuset 22577 4 Flintstone 588· 4. Syorno 16196 2 
4. Viking 16846 4 BK 65 5584 5. Kvik 10285 2 
5.Chock 17090 2 6.Icopal 15083 O 
6. Split 16457 O VKB 5708 
7. twenty Five 10181 O Sisu 6518 

STILLINGEN: Serie A 3 1. Flintstone 17923 6 
2. Sisu 18318 4 Sisu 5967 
3. BK 65 17758 4 Sporvejene 5691 
4. Dino 18587 2 Center 1 5978 
5. VBK 17700 2 Crazy 6062 
6. BBK 17470 O Herlev 5838 

Center 2 5223 

Serie 5 A 
STILLINGEN: 
1. Sisu 18704 6 

SAS 6314 2 2. Crazy 18018 4 
Hook 5892 3. Herlev 17418 4 
B64 6330 4. Center 1 18066 2 

KØBENHAVN·HERRER Ahoot 6224 5. Sporvejene 17595 2 
Flintstone 5439 6. Center 2 16325 O 

Serie 1 Novo 5709 
VSK 6152 STILLINGEN. Serie A 4 Sisu 6221 1. Novo 17486 6 
Rossini 6540 2. SAS 18397 4 BBK 5428 
Hellerup 6386 3. n 6. lSl·t9 4 Rossini 6399 

4. Shoot 18305 2 VSK 5552 Tel-star 6195 5. Hook 17556 2 Hellerup 6153 BBK 6203 6. Flintstone 16531 O GBK 6280 
1. Rossini 19689 6 Sebo 5837 
2. Sisu 19243 6 Serie 5 B STILLINGEN. 
3. Hellerup 19252 4 1. Rossini 18666 6 
4. BBK 18049 2 Spare Time 5934 2. Hellerup 18640 6 
5. Tel-star 18664 O Alea 6310 3. GBK 17747 2 
6. VSK 18532 O Viking 5963 4. BBK 16765 2 

SAS 5Ø94 5. VSK 15990 2 
VBI68 6159 6.Sebo 17448 O 

Serie 2 GMI 5980 
GBK 5968 STILLINGEN: BKK38 5685 1. Viking 18337 4 Serie B 1 Herlev 6486 2. VBI 68 18038 4 Gutenberghus 5866 Viking 6492 3. SAS 17931 4 Rødovre 5505 
Jumbo 6011 4. Alea 18336 2 ATI 6309 Hook 6462 58~re Time 18316 2 Dace 6217 6. I 18083 2 
STILLINGEN: Sebo 5775 
1. Hook 19594 6 Stjernen 72 5786 
2. Viking 18821 6 Serie A 1 STILLINGEN: 
3.GBK 18262 4 Partner 5548 1. ATI 18046 6 
4. BKK 38 17024 2 Brh. sport 66 5805 2. Dace 18796 4 
5. Herlev 18442 O 3. Stjernen 72 17329 4 
6. Jumbo 18101 O Dino 5943 4. Gutenbergh. 17347 2 

Trotterne 6058 5. Rødovre 16595 2 
Coca-Cola 5966 6.Sebo 16775 O 
LK 6188 

Serie B 2 Serie 3. STILLINGEN: VBK 5915 Vikin~ 5920 2 
Kvik 6134 1. LK 18053 6 BK6 5320 2. Trotterne 17884 6 Brh. sport /66 6191 3. Coca-Cola 17529 2 Spare Time 5458 
Shoot 6108 4. Dino 17309 2 BKK 38 5609 
Partner 6096 5. Bh. Sport 66 15789 2 Gutenhergh. 5415 
KBK 1940 5922 6. Partner 16251 O Novo 5317 
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STILLINGEN: Serie C 3 JUNIOR 3 1. Spare Time 16876 4 Esso 5577 LR64 2111 2. Gutenbergh. 16250 4 DLG 5308 Center 2091 3. Viking 16229 4 Quark 5279 SBK 1823 4. BKK 38 16206 4 
5. BK 65 16618 2 ATI 5256 ATI 2069 
6. Hovo 14254 O Hook 4676 Hook 2150 

Posten 6113 B64 0000 
STILLINGEN: STILLINGEN 

Serie B 3 1. Esso 17663 6 1. ATI 6039 6 
2. Posten 17383 4 2. LR64 6057 4 Alea 5163 3. Quark 15587 4 3. Hook 6030 4 Crazy 5555 4. ATI 15569 2 4. Center 5196 4 

Phi~s 5915 5. Hook 14430 2 5. SBK 2608 O 
KB 1940 4923 6. DLG 15412 O 6. B 64 2124 O 
DVL 5608 JUNIOR 4 Hakoah 5164 
STILLINGEN: Sisu 1832 

ATI 1432 1. Philips 17620 6 XKC 2117 2. Crazy 17130 4 0KB 2237 3. Alea 16231 4 
4. DVL 16797 2 JUNIOR PIGE Center 0000 
5. KBK 1940 16868 2 Hook 2088 SBk 1630 
6. Hakoah 15830 O Center 1738 STILLINGEN: 

VKB O 1. 0KB 6411 6 
CKC 2168 2. CKC 6041 4 

Serie B 4 3. ATI 4675 4 
B64 5704 Sisu 1932 4. Sisu 5122 2 
Mars 5320 SBK O 5. SBK 3565 2 
Shoot 5544 STILLINGEN: 6. Center 0000 O 
Valby 5422 1. CKC 6524 6 YNGLINGE 1 2. Hook 6099 4 Hellerup 5851 3. Sisu 5882 4 Sisu 2894 
VBI68 5599 4. SBK 3687 4 SBK 2194 
STILLINGEN: 5. Center 4643 O Rossini 2711 
1. Hellerup 17717 4 6. VKB 0000 O Hook 2488 
2. Valby 17009 4 

JUNIOR 1 B64 2018 
3. B 64 16657 4 LR64 2703 
4. VBI 68 16188 2 1. LR64 7822 6 Ynglinge 1 5. Shoot 16178 2 2. Hook 7027 6 
6. Mars 15903 2 3. Sisu 7482 4 1. LR64 8322 6 

4. SBK 6529 2 2. Sisu 8560 4 
5. Rossini 6599 O 3. Rossini 8321 4 
6. Center 6421 o 4. Hook 7716 4 

Serie C 1 5. SBK 6756 O 
B64 5782 6. B 64 6200 O 
Dace 5460 LR64 2739 YNGLINGE 2 SBK 3726 Center 2201 GBK 53~7 0KB 1041 
.BK 4908 Hook 2220 Sisu 2635 

SBK 2185 Hook 2261'l Valby 5222 Rossini 2146 Sporvejene 2212 
STILLINGEN: Sisu 2576 Rossini 2373 1. B 64 17237 6 STILLINGEr-. Center 2355 2. Valby 15669 6 
3. SBK 15093 2 1. LR64 7822 6 1. Sisu 7'il94 6 
4. VBK 14783 2 2. Hook 7027 6 2. Rossini 7432 6 
5. GBK 14558 2 3. Sisu 7482 4 3. Hook 6494 4 
6. Dace 16049 O 4. SBK 6529 2 4. Center 7368 2 5. Rossini 6599 O 5.0KB 4900 O 6. Center 6421 O 6. Sporvejene 4861 O 

Serie C 2 JUNIOR 2 
Hellerup 5710 Sebo 2328 
Posten 4719 0KB 2440 JYLLANDSSERIEN Trotterne 5239 ATI 2513 
Joker 6234 LR64. 2444 HERRER 
Stjernen 72 4731 B64 2308 Chock 5544 Sporvejene 5674 VKB 0000 Cimbrer 6027 
STILLINGEN: STILLINGEN: Hot Spot 6087 1. Joker 18297 6 1. ATI 7624 6 Flugger 6359 2. Sporvejene 16891 4 2.0KB 7557 6 
3aTrotterne 16530 4 3. B 64 6791 4 Kammeraterne 6350 
4. Hellerup 16380 2 4.Sebo 6696 2 Samson 6041 
5. Posten 14673 2 5. LR64 7201 O Viking II 6337 
6. Stjernen 72 13843 O 6. V:JCB 0000 O KBK63 6260 
10 



STILLIN G EN: UNGDOM III Serie 1 - ARH US 1. Viking n 25148 8p 
2. Kammeraterne 25139 8 Radiserne 1934 Centrum II 5550 
3. Flygger 24906 8 Five o'Clock II 2025 Puds 6096 
4. Cimbrer 24804 6 Stenhuset V 2092 SIF 5406 
6. Samson 24364 2 Chock IV 2043 Top 5 5941 
6. KBK 63 24412 O Cimbrer II 1899 Exodus3 6081 
7. Hot Spot 24093 O Stenhuset VI 1994 Exodus 2 6120 
8. Chock 22978 O 1!lxodus 0000 STILLINGEN: 

ST 2024 1. Exodus n 37852 12 
DAMER/SYD STILLINGEN: 2. Puds I 37229 10 
Centrum 5262 1. Stenhuset V 7203 8p 3. Centrum n 3419G 4 
Tieren 6-551 2. ST 8136 6 4. Exodus IIi 29986 4 

3. Cimbrer II 8074 4 5. TOj 5' 29143 4 
Samson 5284 4. Radiserne II 8032 4 6. SI 32'il61 O 
Radiserne 4761 5. Stenhuset VI 7750 4 
STILLINGEN: 6. Chock IV 8195 2 Serie II O AALBORG 
1. Samson 22178 6p 7. Five o'Clock n 7643 2 Five o'Clock 5203 
2. Tieren 22116 6 Split 5541 
3. Centrum 21564 4 Stenhuset III 5708 
4. KBK 63 20998 4 Chock III 5033 
5. Radiserne 19208 O MBC 5737 

ABC 5451 

DAMER/NORD Serie 1 - Aalborg 
STILLINGEN: 

Flygger 5404 
1. Stenhuset m 34638 12 
2. Split II 34502 10 

ST 5458 3.MBC 33311 8 
Kvik 5223 Serie 1. - AALBORG 4. Five o'Clock 31111 4 
Op-Ned 5104 Stenhuset II 6314 5. ABC 32602 2 
STILLINGEN: Flygger II 5855 6. Chock 30370 O 
1. ST 22058 8p Five o'Clock 5968 
2. Flygger 21470 4 The Gunners 5382 
3. Kvik 21108 4 Strike II 5598 
4.HBC 20976 4 ABV 5505 
5. Op-ned 19427 O STILLINGEN: 

1. Five o'Clock 30133 8p 
UNGDOM I 2. Stenhuset II 24649 8 SJÆLLAND - HERRER 3. Chock n 23291 4 
Stenhuset I 2470 4. ABV 22783 4 Mascot 6354 
Exodus h.i.m. 5. Strike 22726 4 Fortun 5531 
Chock 2349 6. Flygber 23367 2 Thor 6111 
Cimbrer I 2605 7. The Unners 21830 O LR64 3808 
Twenty Five 2308 Serie 1 - VIBORG FBK 70 6238 
Stenhuset II 2437 ST III 5463 Hugin 5891 
STILLINGEN: ST II 5969 Hugin 6029 1. Stenhuset I 10079 6 Twenty Five 6052 
2. Stenhuset I 7911 6 Op-Ned 6030 LR64 4562 
3. Chock I 9608 4 Mascot 6580 
4. Cimbrer 7681 4 Pub 5443 Thor 5988 
5. twenty Five 7081 2 Bjørnene 6063 STILLINGEN: 
6. Chock II 6317 2 STILLINGEN: 1. Mascot 19298 6p 7. Exodus 5768 O 1. ST II 35777 10 2. Thor 24110 6 2. Op-Ned 35166 10 3. FBK 70 18535 4 3. Bjørnene 35232 6 4. HUgin 17241 2 
UNGDOM II 4. Twenty Five 34980 6 5. Fortun 10460 2 
Stenhuset Hl 2116 

5. ST III 31788 4 6. LR64 12785 O 6. Pub 32643 O 
Five o'Clock 2375 
Chock III 2493 Serie 1 - HERNING Herre a Stenhuset IV 2049 Radiserne II 5699 
S lit 1906 Fight I 6209 Thor I 3888 
I'fot Spot 1805 Top 10 6214 Thor II 3380 
Radiserne 2404 Brasilia 5884 FBK 70 4108 
Flygger 2104 Fight n 5428 Nesa 3806 

STILLINGEN; Stjernen 67 5961 Thor I 3867 
1. Five o'Clock I 9813 8 STILLINGEN: FBK 70 3656 
2. Radiserne 9368 8 1. Top 10 24584 8p Nesa 3745 
3. Chcok III 9594 4 2. Beasilia 28941 6 Thor II 2310 
4. Stenhuset III 8976 4 3. Fight I 23954 6 STILLINGEN: 
5. Split 8274 4 4. Stjernen 67 23148 6 1. Thor I 15264 8 
6. Flygger 8672 2 5. Radiserne II 27293 2 2. FBK 70 14990 4 
7. Stenhuset 8417 2 6. Tieren II 22127 2 3. Nesa 7551 2 
8. Hot Spot 7440 O 7. Fight n 19682 O 4. Thor II 11857 O 
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Forslag til en god søndagstur : 

LÆG TUREN OM AD 
Frederikssund Bowlinghal 

soøa har 
... de bedste baner 
... det smukkeste interiør 
... de bedste betingelser 
for klubbowling 

og l. kl. restaurant Øled søad· 
• prIser 

De vil ,,,Ie Dem velltortønen i 

Frederikssund Bowlinghal 
Koc:ksyoj 23, 3600 Frederikssund. Tlf. (03) 31 1919 


